
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/1

Uchwała nr 202/1406/2022 Zarządu Powiatu w
Mrągowie z dnia 18.05.2022 r.

w sprawie: zawarcia porozumienia pomiędzy Powiatem Mrągowskim a Gminą Mrągowo
w sprawie realizacji zadania inwestycyjnego pn. „Przebudowa ciągu komunikacyjnego Mrągowo-Zyndaki-Burszewo – granica
powiatu, odcinek drogi powiatowej nr 1509N od km 3+300 do km 5-500”.

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 i 4 oraz art. 48 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz.
U. z 2022 r., poz. 528, z późn. zm.).

Zarząd Powiatu w Mrągowie uchwala, co następuje :

§ 1.

Akceptuje się treść porozumienia pomiędzy Powiatem Mrągowskim a Gminą Mrągowo w sprawie realizacji zadania1.
inwestycyjnego pn. „Przebudowa ciągu komunikacyjnego Mrągowo-Zyndaki-Burszewo – granica powiatu, odcinek
drogi powiatowej nr 1509N od km 3+300 do km 5+500”.
Do podpisywania porozumienia upoważnia się:2.

Pana Sławomira Prusaczyka - Wicestarostę,1.
Panią Beatę Więcek - Członka Zarzadu,2.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się dyrektorowi Powiatowego Zarządu Dróg w Mrągowie.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wersja elektroniczna uchwały

Uchwała nr 202/1406/2022 Zarządu Powiatu w Mrągowie z dnia 18.05.2022 r. (PDF, 101.4 KB)

Utraciła moc przez

Uchwała nr 204/1437/2022 Zarządu Powiatu w Mrągowie z dnia 31.05.2022 r.

https://www.bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/zarzadu-powiatu/VI-kadencja/2022-1406.pdf
https://bip.powiat.mragowo.pl/a,10101,uchwala-nr-20414372022-zarzadu-powiatu-w-mragowie-z-dnia-31052022-r

